

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA



ul. Wschowska 3,
64-200 Wolsztyn
tel.: 68 347 73 00
fax: 68 384 25 90
e-mail: sekretariat@spozwolsztyn.pl
<http://www.spozwolsztyn.pl>
NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia: 11.07.2024 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/177/2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „**Sukcesywna 24 miesięczna dostawa wyrobów celulozowych oraz artykułów gospodarczych dla SPZOZ w Wolsztynie**”,
znak: TP/10/2024

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023.1605 t.j. z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

Pytanie 1 – dotyczy Pakiet nr 3 poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie podkładu celulozowego, 2 warstwowego, długość min.50mb x 50cm (+-5cm), perforacja co 40cm (+-4 cm), gramatura 21g/m² - papier; gramatura 6g/m² – folia PE. Na rolce, na każdym opakowaniu etykieta producenta potwierdzającego ilość metrów na rolce i gramaturę;

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZESTAW II

Czy w pakiecie nr 5 poz. 1 Zamawiający dopuści wymiar 800x1250mm? Pozostałe parametry zgodne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 5 poz. 1 fartucha w rozmiarze 800x1250mm.

W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLW MiPB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1 mogą być wyrobami medycznymi, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 1 oczekuje wyrobu objętego stawką VAT 23%?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania fartucha foliowego zgodnego z opisem w rozmiarze 810x1250mm lub 800x1250mm.

ZESTAW III

pytanie do pakietu nr 1,2, czy jeśli wykonawca nie złoży wraz z ofertą próbek asortymentu zostanie wezwany do uzupełnienia czy też oferta zostanie odrzucona i nie będzie podlegała ocenie?

Odpowiedź: Zgodnie Rozdz.9 SWZ, Wykonawca będzie obowiązany przedstawić Zamawiającemu podmiotowe środki dowodowe (próbki, opisy (karty produktu zaoferowanych artykułów)) w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 5 dni, określonym w wezwaniu wystosowanym przez Zamawiającego do wykonawcy po otwarciu ofert w trybie art. 274 ust. 1 PZP.

ZESTAW IV

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 dopuści:

Czyściwo wielozadaniowe, białe, mała rolka, szerokość 34cm, długość 120mb, 1 rolka- 300 odcinków, perforowanych co 40cm, w składzie: 55% celuloza, 43% poliester, 2% wiskoza, gramatura 70g/m², na każdym opakowaniu etykieta producenta potwierdzająca ilość metrów na rolce.

lub



Czyściwo wielozadaniowe, białe, mała rolka, szerokość 34cm, długość 80mb, 1 rolka- 200 odcinków, perforowanych co 40cm, w składzie: 55% celuloza, 43% poliester, 2% wiskoza, gramatura 70g/m2, na każdym opakowaniu etykieta producenta potwierdzająca ilość metrów na rolce.

lub

Czyściwo wielozadaniowe, białe, mała rolka, szerokość 34cm, długość 30mb, 1 rolka- 100 odcinków, perforowanych co 30cm, w składzie: 55% celuloza, 43% poliester, 2% wiskoza, gramatura 70g/m2, na każdym opakowaniu etykieta producenta potwierdzająca ilość metrów na rolce.

lub

Czyściwo wielozadaniowe, białe, mała rolka, szerokość 18cm, długość 75mb, 1 rolka- 300 odcinków, perforowanych co 25cm, w składzie: 55% celuloza, 43% poliester, 2% wiskoza, gramatura 70g/m2, na każdym opakowaniu etykieta producenta potwierdzająca ilość metrów na rolce.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie 2 dopuszcza zaoferowanie: „czyściwo wielozadaniowe, białe, mała rolka, szerokość 34cm, długość 120mb, 1 rolka- 300 odcinków, perforowanych co 40cm, w składzie: 55% celuloza, 43% poliester, 2% wiskoza, gramatura 70g/m2, na każdym opakowaniu etykieta producenta potwierdzająca ilość metrów na rolce”. Ilość rolek zgodna z opisem- 1300 szt.

Pytanie 2

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 13 dopisać na końcu ustęp 7 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 13 ustęp 7 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 3% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZESTAW V

pakieta nr 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbki o wymiarach 9x6x3 cm?

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie nr 9, poz. 20 dopuszcza zaoferowanie gąbki o wymiarach 9x6x3 cm.

ZESTAW VI

Proszę o sprecyzowanie dostawy worków foliowych.

Czy mogą być dostarczane zewnętrzną firmą kurierską, gdzie kierowca oferuje rozładunek towaru z pojazdu (w przypadku palet) bez świadczenia dodatkowych usług typu rozbieranie palety i wnoszenie towaru.

Odpowiedź: Towar może być dostarczany zewnętrzną firmą kurierską.

Dostawy będą odbywały się na paletach czy w paczkach?

Potrzebne do wliczenia kosztów dostawy.

Odpowiedź: Dostawy będą uzależnione od potrzeb Zamawiającego.

Gdzie znajduje się docelowy magazyn? Jest możliwość bezpośredniego podjazdu pod niego pojazdem ciężarowym?

Odpowiedź: Miejsmem dostawy jest: Magazyn Ogólny, mieszczący się przy ul. Wschowskiej 3, za wyjątkiem Pakietu nr 6, dla którego miejscem dostawy jest Magazyn Spożywczy, mieszczący się również przy ul. Wschowskiej 3. Do poszczególnych Magazynów jest możliwość dojazdu pojazdem ciężarowym.

Czy zamiast worków HDPE mogą być wszystkie LDPE?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Czy wszystkie dostawy mogą być realizowane przez firmę kurierską na paletach?

Odpowiedź: Dostawy mogą być realizowane przez firmę kurierską. Zamawiający nie może przewidzieć wielkości dostaw, które są zależne od potrzeb Zamawiającego. Wobec powyższego, nie może zadeklarować zamówień tylko i wyłącznie na paletach.

ZESTAW VII

dotyczy: Podkład celulozowy, 2 warstwowy, długość min. 70 mb x 50 cm (+-5cm), perforacja co 40 cm (+-4 cm), gramatura min. 34g/m²; na rolce,

W naszej ofercie dostępny jest podkład 80mb /50 cm, czy możliwa jest wycena produktu 80 -cio metrowego /50cm z zastosowaniem odpowiedniego przeliczenia na 70 mb.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podkładu min. 70 mb, zatem zaoferowanie podkładu o długości 80 mb jest zgodne z wymaganiami Zamawiającego. Przy zaoferowaniu podkładu o w/w długości i zachowaniu pozostałych parametrów należy zaoferować również 1500 rolek.

ZESTAW VIII

Pytanie do części nr.2 Czyściwo

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiotowe produkty w celu spełniania wymogów jakościowych określonych w postępowaniu były wyprodukowane z surowca I gatunku, podczas gdy produkty wyprodukowane z surowca II gatunku lub gorszego nie będą spełniały wymaganych przez Zamawiającego standardów jakościowych? Zdaniem Składającego pytanie produkty wyprodukowane z surowca II gatunku nie spełnią wymaganych przez Zamawiającego standardów.

Ponadto, wnoszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby oferowane produkty stanowiły wyrób medyczny, a w konsekwencji, należy zastosować do nich VAT w stawce 8%? Zdaniem Składającego pytanie jedynie produkty będące wyrobami medycznymi spełnią wymogi postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zaoferowania czyściwa, jako wyrobu medycznego, w związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZESTAW IX

Dotyczy pakiet nr 9 : zapytanie dotyczące zmian gramaturowych produktów i ich przeliczenia

Czy dopuszczają Państwo następujące zmiany w oferowanych produktach na rzecz osiągnięcia przez Państwa korzystniejszych warunków handlowych ?

poz 11 - wymagana waga 1,5kg - oferowane 2 kg z stosownym przeliczeniem

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie soli ochronnej do zmywarek w opakowaniach 2 kg, pod warunkiem przeliczenia wymaganych ilości i z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

poz 14- wymagane op 100szt – oferowane op 90 szt z stosownym przeliczeniem

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tabletek do zmywarek, op. a 90 szt. pod warunkiem przeliczenia wymaganych ilości i z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ZESTAW X

PAKIET 3

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 5 poz. 1

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, będący wyrobem medycznym jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 69 cm x 107 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR

Karol Mońko

KIEROWNIK
Działu Zamówień
Publicznych i Zaopatrzenia
mgr Bernadeta Kurp

sporządziła: Bernadeta Kurp we współpracy z KP